
b" &Y/9/X/W

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06. 2020

Číslo stavby zhotovitele M - SILNICE a.s.: 924120061

uzavřený podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících předpisů a dle
wneseníR@ města Chrudimi č. R/356 /2020 ze dne 31. 08. 2020

1. Smluvní stranV
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudiml

Ing. František pilný, mba starostou mčsta Chrudim
469 657 128
magda1ena.stmadova@,chrudim-city.cz
00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný, MBA starosta
b) technických Ing. Petr Pecina

Ing. arch. Magdaleoa Strnadová

telefon: 469 657 140
telefon:
telefon:

Doručovací adresa: MěU Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77

537 16 Chrudim

1.2 Zhotovitel:

(dálejen objednatel)

M - SILNICE a.s.

Sídlo společnosti Husova 1697, 530 03 Pardubice
Doručovací adresa Za Pivovarem 611, 537 q] Chrudim
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních místopředseda představenstva, na základě
písemného pověření představenstva
b) technických výrobní náměstek OZ STŘED tel.:
c) realizace výrobní náměsbek OZ STŘED tel.:
d) stavbyvedoucí
- odborně @ůsobilá

Telefon:
E-mail:
IČ
DIČ

osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby, Číslo autorizace:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána
B vložka 430

stmd@msilnice.cz
42196868
CZ.42196868
Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
1080015329/0800

v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové oddíl

Stavba:
(dálejen zhoiovitel)

,,Dopravní napojení sportoviŠť' města Chrudim"
Stránka I z 3

M - SIL
Rará!bice

IČC: 421 96 Bi
o':lastriÍ

ťi



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.17 smlouvy o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06.
2020, na akci ,,Dopravní napojení sportovišť města Chrudim", dohodly na následujících změnách
rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými vícepracemi a méněpracemi při realizaci výše zmíněné
stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. 2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 .je změna ceny předmětu
plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je položkový rozpočet zjištěných a odsouhlasených víceprací a
méněprací.

2,2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. (NN/000020/2020/DII.. ze dne 08. 06. 2020
týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím
způsobem:

Cena díla

Článek 4. Cena
Rod 4-1-1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Dopravní napojeni sportovišť 10.485.360,00 KČ 2.201.926,00 KČ 12.687.286,00 KČ
města Chrudim
Smluvní cena po uzavření
Dodatku č. l: 10.541.910,00 Kč 2.213.802,00 Kč 12.755.712,00 Kč

Vícepráce dle Dodatku č. 2
Dopravní napojení sportovišť' 50.141,00 KČ 10.530,00 KČ 60.671,00 KČ
města Chrudim
Méněpráce dle Dodatku č. 2
Dopravní napojení sportovišť - 6.369,00 KČ - 1.338,00 KČ - 7.707,00 KČ
města Chrudim

Nová smluvní cena po
uzavření Dodatku Č. 2: 10.585.682,00 KČ 2.222.994,00 KČ 12.808.676,00 KČ

platná do 20. 11. 2020 20. 11. 2020 20. 11. 2020

3. Ostatní ujednání

l. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku Č. 2 včetně všech jejích příloh na webových
stránkách ot!jednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. jak v
případě, že to bude podle Českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není
podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutEčnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k
jejich užili a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu
zveřejní zástupci smluvní strany Mčsto Chrudim.

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemční.
Stránka 2 z 3



3. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i
zhotovitel obdrŽí po dvou vyhotoveních.

4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chrudimi dne 14 09, 2020 V Hřadci Králové dne 14'09. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

, :í)!=,:
starosta ěsta nstva

na základě písě¶ného pověření představenstvem
ňsi - SMN1CE a.s.

?ardubice, Husov2 1697
is: 4Ái 96 868· DIČ: C242k 968Q

ředdektví
Resslova 966/1.4, 500 (12 Hradec Králové ir

Stránka 3 z 3
14 - $ILF4CE a."·

%t'dubice, Huscwa 1697
ícô: 421 96 808 DIČ: CZ42196868

obla%n1 závod STŘED
Za m, 537 ní Qmdím



IPOSWin 1.0 Client- Server Firma: M - SILNtCE a.s

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N24200096 - Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť' - SO 301 Kanalizace -vícepráce
objekt: 003 - SO 301 Kanalizace - vícepráce
Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jédnotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

50141,-KČ

50 141,00
10 530,00
60 671,00

Vypracoval zadání:
Datum zadánf: 6.8.2020

ks
)1
"

50 141,00 '"
: - ..

Vypräcoval nabídku:
Datům vypracováni nabídky: 6,8.2020

' Š

©



SIL NICE as. Stránka 1 /1

CENOVÁ NABÍDKA 6 8.2020

léna: CZK
poř. KÓd Popis

Stavba: N24200096 - Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť'

Množstvf M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

objekt: 003 · SO 301 Kanalizace

Etapa: 003 - VIwpráce

001 - Navýšení RŠ

051 59224176 Prstenec šachtový vyrovnávači betonový
625X120x40 mm

054 452112121 Osazeni betonových prstenců nebo rámů v
do 200 mm

103 59224051 skruž pro kanalizační šachty se
zabudovanými $tupad|y 100 x 50 x 12 cm

104 59224052 skruž pm kanaíbačnl šochty se
zabudovanýM slupadty 100 x 100 x 12 cm

105 59224348 těsnění elastomerové pro spojení
šachetních dllů DN 1000

106 894412411 Osazeni Htonových nebo
železobetonových d9ců pro šachty skruží
přéchodových

107 59224312 Kónus šacMtni betonový kap8ové plastové
stupadlo 100X62,5x58 cm

112 899103112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových
včetně rámů pro třídu zatiženľ D 400

113 2866t933 poklop šachtový litinový dno dn 600 pto
třídu zatíženi B125

117 919411131 Obetonování skruže z betonu prostého

SouUt za 001 · Navýšeni RŠ

1,0000 ks 185,00 185,00 21% 223,85

1,0000 ks 721,00 721,00 21% 872,41

¶,0000 ks 1 455,00 1 455,00 21% 1 760,55

3,0000 ks 2 650,00 7 950,00 21% 9 619,50

4,0000 ks 177,00 708,00 21% 856,88

5,00'00 ks 990,00 4 950,00 21% 5 989,50

1,0000 ks 2 254,00 2 254,00 21% 2 727,34

1.0000 ks 1 488,00 1 488,00 21% 1 800,48

1,0000 ks 3 654,00 3 654,00 21% 4 421,34

1.0000 ks 6 890,00 6 890,00 21% 8 336,90

30 255,00 36 608,55

001 - Zemni práce

001 131201202 Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3 9,0000 m3 313.00 2 817,00 21% 3 408,57
objemu do 1000 m3

002 131203102 Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v 1,0000 m3 313,00 313,00 21% 378,73
nesoudržných horninách tí. 3

003 161101101 Svislé přemístěni výkôpku z hominy tř. 1 až 10,0000 m3 90,00 900,00 21% 1 089,00
4 hl výkopu do 2,5 m

004 162701105 Vodorovné přemistění do 10000 m 10,0000 m3 168.00 1 680,00 21% 2 032,80
výkopku/sypaniny z hominy tř, 1 až 4

005 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni 100,0000 m3 22.00 2 200,00 21% 2 662,00
výkopku/sypaniny z hominy 1ř. 1 až 4 ZKD
1000 m přes 10000 m

006 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 10,0000 m3 34,00 340,00 21% 411,40
007 171201211 Poptatek za uloženi stavebního odpadu - 18,3000 T 168,00 3 074,40 21% 3 720,02

zeminy a kameniva na skládce
008 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 6,0000 m3 90.00 540,00 21% 653,40

sypaninou se 2hutněním
009 58344171 štěňcodď frakce 0-32 12,0000 T 224,00 2 688,00 2? % 3 252,48
010 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez 1.0000 m3 56,00 56,00 21% 67,76

prohozeni, uloženou do 3 m
011 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 2,0000 T 246,00 492,00 21% 595,32

Šoiiäi za 001 -zemni'práa ""' """ ""' " "'""" "" 15 100,40 18 271,48

008 - Trubni vedení

001 59224051
002 59224312
003 162546
004 9853111i1

demontáž skruže kanalízačni šachty
Demontáž komsu šachetňiho betonového
Ocivqz a likvidace $křůZe, konusij, betonu
Reprofilace stěn cementovými sanačními
maltami ti 10 mm

SÓůč'é't"ia OOé · hu6ni vä'éN'"""""""

CELKEM Etapa: 003 . Vkeptáce

1,0000 ks 750,00 750,00 21% 907,50
1,0000 ks 750,00 750,00 21% 907,50
1,0000 kpl 1 950.00 1 950,00 21% 2 359,50
2.0000 m2 668,00 1 336,00 21% 1 616,56

U8č,ó0 """"" "' šňĺ'A6

50 141,40 60 671,09

ŕ: · M

Z I V .Z E
a".. : '

'" "" ""



lPOSWón LO client · Sěrveř Fjrma: M - 51LN1CE as

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N24200096 - Chrudim - Dopravní napojení sportovišť' - SO 301 Kanalizace -méněpráce
objekt: 003 - SO 301 Kanalizace - méněpráce
Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jednotky:
Počet měrňých jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

6 369,00

6 369,00
1 338,00
7 707,00

ks
1

6 369,00

J
r·'j ' .

'.aj

Vypracoval zadání:
Datum zadáni: 6.8.2020

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 6.8.2020

' ĚŠ

g Ĺ"©



SILNICE as. Sin' nkí 1 ŕ l

CENOVÁ NABÍDKA 6.8 2020

Aěna: CZK
Poř. Kód Popis

Stavba: N24200096 - Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť'

Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

objekt: 003 -SO 301 Kanalizace

Etapa: 004 - méněpráce

016 211561001. Nap*ni drenáže na stávajici kanalizaci, D+M
017 212755214 Trativody z drenáZnich trubek plastových

(lexibifních D 100 mm bez kíže

2,000U KUS 1 119,00
40.9000 m 101.00

SoUčet za Etapa: 004 - méněpräu

CELKEM Etapa: 004 - méněpráce

2 238,00 21% 2 707,98
4 130,90 21% 4 998,39

'"6 368,90 7 706,37

6 368,90 7 706,37

N - SlkNICE ?."-
g'; '

j: :: ·h1" :Z', UK "n '" ?(
.:: n i :v '.i m;:.b

M - S3AAICE a.s.
Pardubjce, 1697 ®lČO: 421 96 868 DIC; C242i96868
cbbstn/závod STŘED

:ivcjva&n 61j. .537 DI Chrudim


